

Gl. Raasted Holding ApS

Attemosevej 26, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 41 10 43 33

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

Jørgen Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gl. Raasted Holding ApS Attemosevej 26 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 41 10 43 33 Stiftet: 22. januar 2020 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
Direktion	Birte Mikkelsen, direktør Jørgen Mikkelsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Gl. Raasted 2017 ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje anpartar i tilknyttet virksomhed.

Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 22. januar 2020, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter perioden 22. januar 2020 - 30. april 2021, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 1.431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.549 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 31,2 % af de samlede aktiver på 4.965 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2021 - 30/4 2022	22/1 2020 - 30/4 2021
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	81.143	1.822.156
Administrationsomkostninger	-18.411	-49.219
Resultat før finansielle poster	62.732	1.772.937
Finansielle omkostninger	-67.582	-449.558
Resultat før skat	-4.850	1.323.379
Skat af årets resultat	17.732	107.250
Årets resultat	12.882	1.430.629
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.882	1.430.629
Disponeret i alt	12.882	1.430.629

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.854.841	4.773.698
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.854.841</u>	<u>4.773.698</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.854.841</u>	<u>4.773.698</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	37.284	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	107.250
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	24.640	0
	Tilgodehavender i alt	<u>61.924</u>	<u>107.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.385</u>	<u>21.725</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>110.309</u>	<u>128.975</u>
	Aktiver i alt	<u>4.965.150</u>	<u>4.902.673</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	105.000	105.000
Overført resultat	1.443.511	1.430.629
Egenkapital i alt	<u>1.548.511</u>	<u>1.535.629</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	35.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.398.981	3.332.044
Selskabsskat	6.908	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.416.639</u>	<u>3.367.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.416.639</u>	<u>3.367.044</u>
Passiver i alt	<u>4.965.150</u>	<u>4.902.673</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. januar 2020	105.000	0	105.000
Overført via resultatdisponering	0	1.430.629	1.430.629
Egenkapital 1. maj 2021	105.000	1.430.629	1.535.629
Overført via resultatdisponering	0	12.882	12.882
	105.000	1.443.511	1.548.511

Noter

	1/5 2021 - 30/4 2022	22/1 2020 - 30/4 2021
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	28.951.542	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>28.951.542</u>
Kostpris 30. april	<u>28.951.542</u>	<u>28.951.542</u>
Nedskrivninger 1. maj	-24.177.844	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	81.143	1.822.156
Udbytte	<u>0</u>	<u>-26.000.000</u>
Opskrivninger 30. april	<u>-24.096.701</u>	<u>-24.177.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>4.854.841</u>	<u>4.773.698</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gl. Raasted 2017 ApS	Rudersdal	100 %
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
